Bacinelle per strumenti , acciaio inox 18/10
Product Sheet
Bacinelle per strumenti, acciaio inox 18/10. Acciaio inox 18/10. Satinate.
Coperchio con impugnatura.
Code Description Packaging
LLG09200412 Bacinelle, Largh. 80 mm, Lungh. 120 mm, Altezza 40 mm 1 pz.
LLG09200416 Bacinelle, Largh. 100 mm, Lungh. 160 mm, Altezza 30 mm 1 pz.
LLG09200420 Bacinelle, Largh. 100 mm, Lungh. 200 mm, Altezza 50 mm 1 pz.
LLG09200426 Bacinelle, Largh. 150 mm, Lungh. 260 mm, Altezza 50 mm 1 pz.
LLG09200428 Bacinelle, Largh. 180 mm, Lungh. 280 mm, Altezza 60 mm 1 pz.
LLG09200430 Bacinelle, Largh. 200 mm, Lungh. 300 mm, Altezza 50 mm 1 pz.
LLG09200440 Bacinelle, Largh. 200 mm, Lungh. 400 mm, Altezza 80 mm 1 pz.
LLG09200450 Bacinelle, Largh. 300 mm, Lungh. 500 mm, Altezza 100 mm 1 pz.
CARLO ERBA
Reagents operates with
a Certified Quality
Management System